苏州农业职业技术学院关于 2024年校园消防自动报警系统维保服务项目的成交

公告

（招标编号：SZCD2024-Z-T-008-A号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年校园消防自动报警系统维保服务项目:

      中标人：江苏隆兴消防科技工程有限公司 中标价格：7.89万元

二、其他：

   诚德天工建设咨询（苏州）有限公司受苏州农业职业技术学院的委托，就其所需的 2024

年校园消防自动报警系统维保服务项目进行竞争性谈判采购，现就本次采购的成交结果公布

如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：2024年校园消防自动报警系统维保服务项目

项目编号：SZCD2024-Z-T-008-A号

二、评审信息：

评审时间：2024年 6月 25日 11:00

评审地点: 苏州市相城区元和街道阳澄湖西路御窑商业街 6号楼一楼

评审小组：姜玉珍、王锦秀、卢月丘

三、成交信息：

成交单位：江苏隆兴消防科技工程有限公司

成交单位地址：苏州市吴中区胥口镇新峰路 269号 36号 301

成交金额：人民币大写柒万捌仟玖佰元整（¥78900.00元）

主要成交内容：2024年校园消防自动报警系统维保服务项目

四、本次采购联系事宜

（一）采购人：苏州农业职业技术学院

地    址：苏州市西园路 279号

联系人：宋老师          联系电话：0512-6765 5066

（二）代理机构：诚德天工建设咨询（苏州）有限公司

联系地址：苏州市相城区元和街道阳澄湖西路御窑商业街 6号楼二楼

联系人：陆玲、孙清武      联系电话：0512-68557251

五、公告期：自本公告发布之日起 1个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向

本公司提出质疑，逾期将不再受理。

诚德天工建设咨询（苏州）有限公司

2024年 6月 25日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：苏州农业职业技术学院

   地    址：苏州市西园路 279 号

   联 系 人：宋老师

   电    话：0512-6765 5066

   电子邮件：/

   招标代理机构：诚德天工建设咨询（苏州）有限公司

   地    址： 苏州市相城区元和街道阳澄湖西路御窑商业街 6 号楼二楼

   联 系 人： 陆玲、孙清武

   电    话： 0512-68557251

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2024-06-25T12:42:19+0800
	2页(382,177)
	041@N91320506MA1PC09B4W@诚德天工建设咨询（苏州）有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-06-25T12:42:08+0800
	1页(0,0)
	041@N91320506MA1PC09B4W@诚德天工建设咨询（苏州）有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-06-25T12:42:08+0800
	1页(0,0)
	041@N91320506MA1PC09B4W@诚德天工建设咨询（苏州）有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-06-25T12:41:58+0800
	2页(357,68)
	041@N91320506MA1PC09B4W@诚德天工建设咨询（苏州）有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名